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W sobotę 8 czerwca od 9 rano do 18.30 na Rynku Głównym w Krakowie odbędzie się wyjątkowe
wydarzenie. Gimnazjaliści i gimnazjalistki z całego kraju, rywalizujący w turnieju piłkarskim Coca-Cola
Cup, powalczą o miano najlepszych i wyjazd na obóz treningowy do legendarnego klubu włoskiego,
Juventusu Turyn.Na specjalnie urządzonym boisku z naturalną trawą o zwycięstwo i wyjazd do Turynu
rywalizować będą najlepsze ekipy z wszystkich województw naszego kraju. Specjalnie przygotowana
Strefie Aktywnego Życia zaoferuje wszystkim chętnym udział w konkursach z nagrodami, spotkania z
ekspertami Polskiego Towarzystwa Dietetyki, a także możliwość gry w żywe piłkarzyki czy w siatko-
nogę i inne atrakcje. Dodatkową atrakcją będzie możliwość wygrania wyjazdu piłkarskiego do Turynu
ze  zwycięzcami  Coca-Cola  Cup.Gośćmi  specjalnymi  finałowej  imprezy  na  krakowskim  Rynku  będą
tegoroczni ambasadorzy Coca Cola Cup aktorka Anna Dereszowska, piłkarz Borussi Dortmund Robert
Lewandowski oraz czterokrotny mistrz olimpijski w chodzie sportowym Robert Korzeniowski, którzy
będą nie tylko dopingować młodych piłkarzy, ale także wezmą czynny udział w atrakcjach Strefy
Aktywnego Życia oraz porozmawiają z fanami i będą rozdawać autografy.Coca-Cola Cup to najstarszy
i jeden z największych turniejów piłkarskich dla młodzieży w Polsce. W piętnastu dotychczasowych
edycjach wzięło w nim udział ponad 600 tys. uczniów z całej Polski, a w turnieju tym pierwsze sukcesy
odnosili  aktualni  reprezentanci  Polski  Robert  Lewandowski,  Ariel  Borysiuk  czy  Kamil  Grosicki.
Głównym zadaniem turnieju jest promocja aktywnego, zdrowego stylu życia wśród nastolatków i ich
rodzin.

Tuż przed turniejem odbędzie się konferencja prasowa, w której obok ambasadorów turnieju, wezmą
udział Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta Miasta, Tomir Kaczmarek – Dyrektor Marketingu Coca
Coli, Danuta Gajewska – Prezes Polskiego Towarzystwa Dietetyki i Wojciech Kudlik – Z-ca Dyrektora
Departamentu Sport dla Wszystkich Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Szczegóły  turnieju  można  znaleźć  na  stronie  www.cocacolacup.pl.  a  na  każde  pytanie  odpowie
katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl
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